primero de la Resolución de la Gerencia Gene.al n.'000059-2023-MP-FN-GG.

SE RESUELVE:

TíCULo PRIMERo.. Aprobar por la
causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos (RAEE), la baja de
trescientos veint¡dós (322) bienes patrimoniales, cuyo valor neto es S/ 5 859,26
(cinco mil ochocientos cincuenta y nueve con 26i100 soles), solicitada por la
Adm¡nistración del Distr¡to F¡scal Huaura, en virtud del lnforme Técnico de Baja n.'
135-2024-M P-FN-GG-OCPABI-SGCP, cuyas características se detallan en el Anexo
01 - Relación de B¡enes Cálificados como RAEE, que forma parte integrante de la